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Izskanējis koncerts “Vidzemes jaunie čellisti”

2023. gada 26. septembris



22. līdz 24. septembrī Koncertzālē “Cēsis” norisinājās ikgadējais Starptautiskais festivāls “Čello Cēsis”.

23. septembrī festivāla ietvaros izskanēja koncerts “Vidzemes jaunie čellisti”.


Koncertā “Vidzemes jaunie čellisti” uzstājās Vidzemes talantīgākie čellisti no Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas, Valmieras Mūzikas skolas un Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skolas.

Koncertā piedalījās: Undīne Baltiņa, Eduards Labucis, Marlēna Java, Rasa Irbe, Elza Marija Mača, Jēkabs Kārkls, Viesturs Goba, Debora Dadzīte un Pauls Ēriks Skujiņš un pedagoģes, koncertmeistares, kuras piedalījās un sagatavoja

audzēkņus - Inese Nelsone, Ilze Petrovska, Ina Iļjučonoka, Lelde Krastiņa, Iveta Graubiņa, Ieva Hartmane, Dace Zariņa, Aira Rulle un Diāna Ozoliņa.



Jāņa  Norviļa  Madonas mūzikas skolas čella klases audzēkņi – Eduards Labucis (3. čella kl.), Rasa Irbe (5.čella kl.), viņu vecāki, līdzjutēji, pedagoģe Iveta Graubiņa-Zviedre un koncertmeistare Ieva Hartmane 23. septembrī piedzīvoja iespaidiem bagātu sestdienu – piedaloties Starptautiskā festivāla “Čello Cēsis” ietvaros izskanējušajā Jauno Vidzemes čellistu koncertā.

 

Nedalītas publikas un profesionālo vērotāju simpātijas guva koncerta favorīts – 3.kl.audzēknis Eduards Labucis, kurš atskaņojot A. Tumševicas skaņdarbu "Oranžie ziedi, laivas upēs", būdams vēl jaunāko klašu skolēns, spēja atklāt čella samtaino skanējumu kā pieredzējis mūziķis. Īpašs paldies Eduarda vecākiem par izpratni un milzīgo atbalstu!



5.kl.audzēkne Rasa Irbe  Imanta Ziedoņa Sarkanajā pasakā pausto uguns viltīgo dabu parādīja spilgti, jo spilgti Jutas Bērziņas-Zīles skaņdarbā "Guntiņa". Milzīgs paldies Rasas vecākiem, kas katru rītu un vakaru vadā īpaši jūtīgo instrumentu uz skolu un mājām, lai talantīgā audzēkne paralēli sporta treniņiem, sacensībām un deju kolektīva mēģinājumiem, varētu vingrināties šī skaistā, bet sarežģītā instrumenta spēlē. Paldies Rasai un viņas atbalstītājiem! 

 

Koncerta noslēgumā mūsu audzēkņi kopā ar Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas skolas čella skolotājām Inesi Nelsoni un Ilzi Petrovsku un pārējiem Vidzemes labākajiem jaunajiem čellistiem no Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas skolas un  Valmieras Mūzikas skolas izpildīja Jutas Bērziņas-Zīles skaņdarbu "Dancis".



To, kādu rezonansi ir radījis Čello Cēsis Jauno čellistu koncerts, 23.septembra vakara lielkoncerta intervijā liecina Radio Klasika paustā Koncertzāles “Cēsis” vadītājas Ineses Zagorskas  teiktais :

“Vidzemes Jaunie čellisti ir Čello Cēsis nākotne!"



Foto: Māra Madara Imša







 
 

« atpakaļ
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2019. gada 25. maijs 


a t z i ņ a
Mēs kaut ko radīt varam tikai pēc savas iekšējās pasaules, sava garīguma, savu spēju un iespēju robežas. Mūsu apziņai ir liels iespaids no ārējās pasaules. Radot ko jaunu mēs patiesībā radam pasauli – tādu, kādu to redz mūsu iekšējais “es”.



teksta autors: nezināms

fotogrāfijas autors: Jānis Porietis








 














 



Piesakies jaunumiem



Pieteikties  ▷
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